
О внесении изменений в постановление акимата области от 26 июля 2004 года №
202 "О запрете рубок главного пользования в хвойных и саксауловых 
насаждениях на участках государственного лесного фонда и мерах по их 
сохранению"

Утративший силу
Постановление акимата Актюбинской области от 3 марта 2014 года № 57. 
Зарегистрировано Департаментом юстиции Актюбинской области 3 апреля 2014 
года № 3833. Утратило силу постановлением акимата Актюбинской области от 
13 декабря 2016 года № 526
      Сноска. Утратило силу  акимата Актюбинской области от постановлением
13.12.2016 № 526 (вводится в действие со дня его первого официального 
опубликования).
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьей 27
года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике 
Казахстан",  Правительства Республики Казахстан от 23 апреля постановлением
2004 года № 460 "О запрете рубок главного пользования в хвойных и 
саксауловых насаждениях на участках государственного лесного фонда и мерах 
по их сохранению", с учетом внесенных изменений от 9 августа 2013 года, 
акимат Актюбинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата области от 26 июля 2004 года № 202 "О постановление
запрете рубок главного пользования в хвойных и саксауловых насаждениях на 
участках государственного лесного фонда и мерах по их сохранению" (
зарегистрированное в реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов № 2904, опубликованное 9 сентября 2004 года в газетах "Ақтөбе"
, "Актюбинский вестник") следующие изменения:
       изложить в следующей редакции:пункт 1
      "1. Не допускать все виды рубок в саксауловых насаждениях на участках 
государственного лесного фонда (Актюбинского, Больше – Барсукского, 
Мартукского, Темирского, Уилского лесных хозяйств) Актюбинской области 
сроком до 31 декабря 2018 года.";
      в  слова "(Аязов К.С.)", "(Мендыбаев М.М., Кумекбаев И., пункте 2
Мифтахутдинов Р.Ш., Молдакулов С.Ж., Мусин С.Г.)" исключить.
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким области А.Мухамбетов



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


